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   Teisipäev, 14. juuni 2016 – LEINAPÄEV
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Selise Baptistikoguduse pastor KOIT KASK +  7.30 ajalehed + teated TÄNA+ intervjuu    
                08:00            ERR uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 õnnesoovid      
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            RAADIOKANTSEL: pastor VELJO KAPTEINI jutlus – SEESMINE INIMENE (2Kr 4,16)    
                11:00            SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab TAUNO TOOMPUU; kl 11.30 JÄRJEJUTT: ILSE KATVELI raamatut  “RÄNNUTEE RÕÕMUD JA VAEVAD“  loeb ELNA REEST    
                12:00            ERR uudised, teated, SAATEKAVA; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: KES OLI TIITUS? (Tt 1:1-4). Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            OLEMINE ja OLEMAS OLEMINE. Teoloog ja vaimulik EINAR LAIGNA arutleb teemal - AKEN VALGUSESSE                        
                Kell 14            ÜHESKOOS: HEASSE SUHTESSE – EGOST kuni VAJADUSTENI. Paarisuhte temaatikat vaeb abielupaar MARGE ja ALLAN RANDLEPP    
                Kell 15            ERR uudised, TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            HELIKEEL: Tänases saates tutvustab JUHAN UNGRU meile MATT REDMAN’i heliloomingut    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTE - Ema BASILEA SCHLINKi vaimuliku mõtte raama-tust PÄIKE ja VIHM TAEVAST, loeb VIIVI SÕNAJALG; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke 2. kirjast KORINTLASTELE loeb AARE VILU; kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: ILSE KATVELI raamatut “RÄNNUTEE RÕÕMUD JA VAEVAD“ loeb ELNA REEST    
                Kell 19            SUU SOOJAKS: KANNATUSTEST LOOTUSEGA kõnelevad saates kirikuõpetaja ARNE HIOB, näitleja ja lavastaja, teatripedagoog LEMBIT PETERSON ning organist ANDRES UIBO. Saatejuht on MARE PIHLAK    
                Kell 20            MISSIOONIKANDJA: GRUUSIA PÄEVIK. Sealse rahva elus ja olust, pärast korduvaid Gruusia külastusi, jagab vahetuid muljeid MARGUS EINLO. Küsitleb saatejuht INDREK LUIDE    
                Kell 21            Loeb PILLE REKKER lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATKAVA ja RAADIOKANTSEL: kauaaegse Toronto Eesti Baptistikoguduse pastori KALJO RAID’i arhiivi piiblitund – Pauluse kirjast FILEEMONILE    
                Kell 22            MUUSIKA ja ÜLISTUS: VAIKSEKS JÄÄMINE. Saate autor on MARGIT PRANTSUS    
                Kell 23            TEATED, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 24            TÕDE OTSIDES: VÄÄRTUSED. Stuudios on mõtleja ja metodoloog ÜLO VOOGLAID ja teleajakirjanik INGRID SEMBACH–HÕBEMÄGI    
                Kell 1       öösel            LÄBI IISARELI saate sihtkohad on seekord RAMALLA lähistel paiknevad asulad  OFRA, AMOONA, GIVAAT ASAF, TAIBE ja RAMUUN. Reisijuhid nii nagu ikka MARGIT PRANTSUS ja HELI METSALA    
                Kolmapäeval:     kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  
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